
 
  Prot.n. 45049-II/2 Foggia, 02/11/2019 
  D.R. n. 1367-2019   
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 - 0881338590 

rossana.muscio@unifg.it 

www.unifg.it 

Area Rapporti Istituzionali, Relazioni esterne e Ufficio Stampa 

Dott.ssa Rosa Anna Maria Muscio 

            

 

 
 

 

Oggetto 

Conferimento incarico di Pro-Rettore Vicario dell’Università di Foggia per il sessennio 2019-2025 

 

IL RETTORE 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. n) dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il D.M. n.692 del 1° agosto 2019, con il quale il Prof. Pierpaolo Limone è 

stato nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2019-

2025 a decorrere dal 1° novembre 2019; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’individuazione di un professore di 

prima fascia che sostituisca il Rettore nell’espletamento delle sue funzioni 

in caso di assenza o di impedimento, 

DECRETA 

Di conferire al prof. SEVI Agostino Carmelo, nato a Foggia il 28 giugno 1963, Ordinario 

di Zootecnica speciale presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, degli Alimenti e 

dell’Ambiente, l’incarico di Pro-Rettore vicario per il sessennio 2019-2025. 

 

F.to Il Rettore  
Prof. Pierpaolo Limone 

 

 

 


